CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE, ESTUDO E
FORMULAÇÃO DE PROPOSIÇÕES RELACIONADAS À LEI 8.666,
DE 1993 (INSTITUI NORMAS PARA LICITAÇÕES E CONTRATOS
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS)

55ª Legislatura - 1ª Sessão Legislativa Ordinária

REQUERIMENTO N°       , DE 2015

 Senhor Presidente,

    Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,  o convite do

Presidente da Agência Espacial Brasileira, Sr. José Raimundo Coelho e do

Presidente da Associação Nacional dos Dirigentes das Instituições Federais

de Ensino Superior (ANDIFES), o Sr. Carlos Maneschy para que participem

de audiência pública desta Comissão.

Sala da Comissão, em       de julho de 2015

Deputado Eduardo Cury

Deputada Margarida Salomão